
Listaxe de Saída 3ª XORNADA LIGA GALEGA INFANTI, 3ª Xornada Liga Infantil

LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 3, 2024-04-13
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

A GÁNDARA

400 m Estilos Masculino1

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

FERNÁNDEZ RAFALES MARIO CNFERROL1 2009001192788 25m-M59:00.00
BRAÑAS VILLAR ALEJANDRO JOSÉ CNFERROL2 2010001147063 25m-M6:09.58
MEIZOSO FERNANDEZ DANIEL ADNTNARON3 2009001143658 25m-M5:28.28
RIVEIRA POO LUIS CNXOVE4 2009001144516 25m-M5:56.60
OTERO LAMAS ALEJANDRO ADNTNARON5 2010001189930 25m-M6:31.28

400 m Estilos Feminino2

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

GARCIA RODRIGUEZ ANDREA CMARINAF2 2010001198792 25m-M6:11.96
HERMIDA PEREIRA CARMEN CMARINAF3 2010001143174 25m-M5:55.86
PEREZ MARTINEZ SARA ADNTNARON4 2010001180152 25m-M5:59.11

50 m Costas Masculino3

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

DÍAZ SOUTO DAVID CNXOVE1 2009001213590 25m-M1:03.36
QUISPE QUISPE SEBASTIAN MARTIN CNFERROL2 2010001249184 25m-M43.05
ESMORIS MIRANDA PEDRO CNXOVE3 2009001144521 25m-M38.79
PAZ LOPEZ BREOGAN ADNTNARON4 2009001196054 25m-M41.70
VAL FERNANDEZ JULIAN CNXOVE5 2009001231554 25m-M48.94

50 m Costas Feminino4

FINAL
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Listaxe de Saída 3ª XORNADA LIGA GALEGA INFANTI, 3ª Xornada Liga Infantil

LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 3, 2024-04-13
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

A GÁNDARA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza
LOPEZ GOMEZ ANTIA CMARINAF2 2009001199122 25m-M35.03
HERNÁNDEZ FIGUEROA ANGE MARIE CNFERROL4 2009001144062 50m-E33.13

200 m Libre Masculino5

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

GARCÍA CARRERAS VICTOR ADNTNARON2 2008001147155 25m-M59:00.00
BALSA DIAZ ALVARO CMARINAF3 2010001226108 25m-M3:06.78
SAGRADOV SAHAKYAN ALEN CNFERROL4 2010001202963 25m-M3:24.67
RODRIGUEZ CANEIRO MANUEL ADNTNARON5 2010001226204 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

PANTÍN CARMONA DUARTE ADNTNARON1 2009001234878 50m-E2:49.01
GUNDÍN LOUREDA DANIEL CNFERROL2 2010001218235 25m-M2:31.28
VEIGA RODEIRO DIEGO CNFERROL3 2010001143436 25m-M2:21.61
FUERTES GARCÍA JAVIER CNFERROL4 2010001147018 25m-M2:24.10
GARCÍA MEÍTIN ANGEL CNXOVE5 2010001195561 25m-M2:42.74
LEAL DURAN DAVID CNXOVE6 2010001173199 25m-M2:47.65

200 m Libre Feminino6

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

MARTINEZ ESMORIS MARIA CNXOVE2 2010001185651 25m-M59:00.00
CARRASCO DE CASTRO MARINA CMARINAF4 2010001143169 25m-M2:26.28

200 m Braza Masculino7

FINAL
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Listaxe de Saída 3ª XORNADA LIGA GALEGA INFANTI, 3ª Xornada Liga Infantil

LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 3, 2024-04-13
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

A GÁNDARA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza
LORENZO LÓPEZ TIAGO ADNTNARON2 2010001191495 25m-M3:26.57
GARCÍA CARRERAS VICTOR ADNTNARON3 2008001147155 25m-M3:10.92
PAZ LOPEZ BREOGAN ADNTNARON4 2009001196054 25m-M3:16.07

200 m Braza Feminino8

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

GARCIA RODRIGUEZ ANDREA CMARINAF2 2010001198792 50m-E2:54.75

1500 m Libre Masculino9

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza
ASTIGARRABIA RODRIGUEZ NICOLAS CMARINAF2 2010001143170 25m-M59:00.00
DOMINGUEZ HERMIDA LUCAS CMARINAF3 2009001146776 25m-M19:01.11
PIÑEIRO VAZQUEZ ALVARO ADNTNARON4 2010001189237 25m-M59:00.00
RODRIGUEZ COLLADO MIGUEL CMARINAF5 2010001220566 25m-M59:00.00

200 m Costas Feminino10

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

HERNÁNDEZ FIGUEROA ANGE MARIE CNFERROL2 2009001144062 25m-M59:00.00
CARRASCO DE CASTRO MARINA CMARINAF3 2010001143169 25m-M2:33.91
PEREZ MARTINEZ SARA ADNTNARON4 2010001180152 25m-M3:06.67

200 m Costas Masculino11
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Listaxe de Saída 3ª XORNADA LIGA GALEGA INFANTI, 3ª Xornada Liga Infantil

LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 3, 2024-04-13
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

A GÁNDARA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza
GUNDÍN LOUREDA DANIEL CNFERROL2 2010001218235 25m-M59:00.00
OTERO LAMAS ALEJANDRO ADNTNARON4 2010001189930 50m-E2:46.24

100 m Bolboreta Feminino12

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

PEREZ CARRERA ANTIA CMARINAF2 2009001192529 25m-M59:00.00

100 m Bolboreta Masculino13

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

PIÑEIRO VAZQUEZ ALVARO ADNTNARON2 2010001189237 25m-M59:00.00
GARCÍA MEÍTIN ANGEL CNXOVE3 2010001195561 25m-M1:24.49
LEAL DURAN DAVID CNXOVE4 2010001173199 25m-M1:25.06

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

BRAÑAS VILLAR ALEJANDRO JOSÉ CNFERROL2 2010001147063 25m-M1:15.16
DOMINGUEZ HERMIDA LUCAS CMARINAF3 2009001146776 50m-E1:04.82
MEIZOSO FERNANDEZ DANIEL ADNTNARON4 2009001143658 25m-M1:12.73
FERNÁNDEZ RAFALES MARIO CNFERROL5 2009001192788 25m-M1:23.87

50 m Libre Feminino14

FINAL
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Listaxe de Saída 3ª XORNADA LIGA GALEGA INFANTI, 3ª Xornada Liga Infantil

LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 3, 2024-04-13
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

A GÁNDARA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza
PEREZ CARRERA ANTIA CMARINAF2 2009001192529 25m-M36.31
LOPEZ GOMEZ ANTIA CMARINAF3 2009001199122 50m-E28.92
HERMIDA PEREIRA CARMEN CMARINAF4 2010001143174 50m-E33.01
MARTINEZ ESMORIS MARIA CNXOVE5 2010001185651 25m-M38.19

50 m Libre Masculino15

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

DÍAZ SOUTO DAVID CNXOVE2 2009001213590 25m-M45.18
VAL FERNANDEZ JULIAN CNXOVE3 2009001231554 25m-M39.54
RODRIGUEZ CANEIRO MANUEL ADNTNARON4 2010001226204 25m-M41.95

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

BALSA DIAZ ALVARO CMARINAF1 2010001226108 25m-M38.34
QUISPE QUISPE SEBASTIAN MARTIN CNFERROL2 2010001249184 25m-M35.93
VEIGA RODEIRO DIEGO CNFERROL3 2010001143436 50m-E33.25
LORENZO LÓPEZ TIAGO ADNTNARON4 2010001191495 25m-M35.80
SAGRADOV SAHAKYAN ALEN CNFERROL5 2010001202963 25m-M37.02

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

RODRIGUEZ COLLADO MIGUEL CMARINAF1 2010001220566 25m-M30.78
PANTÍN CARMONA DUARTE ADNTNARON2 2009001234878 25m-M30.41
RIVEIRA POO LUIS CNXOVE3 2009001144516 50m-E27.74
ASTIGARRABIA RODRIGUEZ NICOLAS CMARINAF4 2010001143170 50m-E29.02
ESMORIS MIRANDA PEDRO CNXOVE5 2009001144521 25m-M30.59
FUERTES GARCÍA JAVIER CNFERROL6 2010001147018 50m-E32.51

4x200 m Libre Feminino16

FINAL
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Listaxe de Saída 3ª XORNADA LIGA GALEGA INFANTI, 3ª Xornada Liga Infantil

LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 3, 2024-04-13
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

A GÁNDARA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza
CMARINA 01 CMARINAF2 R01460116 50m-E9:54.17

4x200 m Libre Masculino17

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

CMARINA 02 CMARINAF2 R01460217 25m-M59:00.00
NTNARON 01 ADNTNARON3 R06390117 50m-E9:28.83
CNFERRO 01 CNFERROL4 R06740117 25m-M9:18.64
CNXOVE 01 CNXOVE5 R06220117 25m-M59:00.00
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